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علم الهدی گفته ترامپ دچار تناقض‌گویی شده چون ایران و ملت ایران را نشناخته| میزان دشمنی آمریکا با مردم ایران با هیچ

کشوری قابل مقایسه نیست.

نباید کشور و اقتصادمان را با مذاکره شرطی کنیم؛ 

 سید احمد علم‌الهدی در خطبه های نمازجمعه مشهد با اشاره به ۲۹ فروردین، روز ارتش جمهوری اسلامی ایران اظهار کرد:

حقایق بسیاری که در اوایل پیروزی انقلاب به وجود آمده را باید بازگو و تحلیل کنیم چون بیشتر شما آن روز را درک نکردید و
کسانی که درک کردند نیز در دوران سالمندی به سر می‌برند.

به گزارش اسپادانا خبر، امام جمعه مشهد ادامه داد:

آنچه در اوایل انقلاب اتفاق افتاد را به روایت صدا و تصویر از رسانه ملی می‌بینید و می‌شنوید در حالی که وقایع فوق‌العاده
مؤثری وجود دارد که باید بیان شود.

وی با بیان این‌که نقش ارتش در پیروزی انقلاب مقدس اسلامی ما نقش قابل توجه و فوق العاده‌ای است خاطرنشان کرد:

در کودتای ۲۸ مرداد ۳۲ که آمریکایی‌ها مصدق را براندازی و شاه مزدور را بر مردم مسلط کردند تسخیر ارتش ایران توسط
آمریکایی‌ها یکی از جنایاتی بود که در کارنامه ۲۵ ساله جنایات آمریکا در ایران بسیار چشمگیر بود. آمریکایی‌ها ارتش ایران را

تسخیر کردند تا به‌صورت یک قدرت نظامی برای تأمین منافع استکباری آمریکا در منطقه قرار بگیرد تا اگر روزی حرکتی
مردمی بر ضد خواست آمریکایی‌ها صورت گرفت، این ارتش را در مقابل مردم قرار دهند. ۴۰ هزار مستشار نظامی را آورند،

تمام اصول ارتش اعم از تجهیزات، تسلیحات و کیفیت تعلیم و تربیت و همه شئون ارتش را در راستای این هدف قرار دادند
که ارتش به صورت ارتش آمریکایی در خدمت آمریکا باشد. در ۱۹ فروردین سال ۵۷ معجزه عجیبی رخ داد و بخش مهمی از
ارتش از بدنه آمریکاییِ ارتش جدا شد و به انقلاب پیوست، غیور مردان نیروی هوایی با امام بیعت کردند و انفصال این بخش
مؤثر از ارتش، آمریکا و دیگر قدرت‌ها را به وحشت انداخت. به فاصله چند روز، بقیه بدنه ارتش هم به انقلاب پیوستند و کار
به جایی رسید که فرماندهانِ دست نشانده آمریکایی آن روز ارتش، چاره‌ای جز اظهار بی طرفی ندیدند و پیوستن ارتش به
انقلاب باعث شد انقلاب به آسانی در اوج پیروزی قرار گیرد. پیوستن ارتش به انقلاب و ایمان و اعتقاد بدنه ملی و مردمی
ارتش به انقلاب، از عوامل مهم پیروزی انقلاب مقدس اسلامی بود. آمریکایی‌ها این مرحله را پیش‌بینی نمی‌کردند، تصور

می‌کردند انقلابیان شاه را بیرون می‌کنند و آنان هم نفر دیگری را جایگزین می‌کنند که برای این منظور رئیس ناتو به ایران آمد
تا با این ارتش، انقلاب را مهار کند و بر کشور مسلط شود. وقتی هایزر از گارد شاه سان دید، مقداری امیدوار شد اما وقتی

با بدنه ارتش تماس گرفت و غیور مردان نیروی هوایی را دید دُمش را روی کولش گذاشت و فرار کرد.

علم الهدی با تأکید بر این که ۲۹ فروردین تنها روز ارتش جمهوری اسلامی نیست بلکه روز اولین فتح انقلابی امام بعد از
استقرار جمهوری اسلامی است، عنوان کرد:
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آن ارتش تا امروز در رأس همه فداکاری‌ها قرار دارد و رهبر معظم انقلاب نیز از این ارتش به‌عنوان ارتشی که در همه
میدان‌ها جانفشانی می‌کند، یاد کردند.

نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی به تعابیر رهبر انقلاب در مورد ارتش اشاره کرد و گفت:

ایشان فرمودند «ارتش در مقابله با تجزیه‌طلبان وابسته به قدرت‌های خارجی نقش اساسی داشت، در ۸ سال دفاع مقدس
حضور ارتش چشمگیر بود، در پشتیبانی از جبهه مقاومت ارتش نقش ایفا کرد که در وقت خودش روشن خواهد شد»، ایفای

نقشی که تا امروز ادامه داشته است. از این نیروی عظیم، با اخلاص، مؤمن، متدین، ولایی و انقلابی تشکر می‌کنیم و امیدواریم
این قدرت و این اقتدار به‌عنوان محور اقتدار نظام مقدس اسلامی در کنار ایثارگران و فداکاری سپاه پاسداران باقی و برقرار

بماند.

علم‌الهدی با بیان این‌که آمریکا از ابتدا در همه برخوردها با ما دچار خطای محاسباتی بوده اظهار کرد:

در قضیه انقلاب، قدرت دین را در این مردم نمی‌شناختند و نادیده گرفتند، امروز هم این خطای محاسباتی وجود دارد و در همه
برخوردهایشان با ما دچار خطای محاسباتی شدند. می‌بینید رئیس جمهور آمریکا هر روز مطلبی می‌گوید و دچار تناقض‌گویی

شده چون ایران و ملت ایران را نشناخته که بزرگ‌ترین امتیاز ما هم همین است و باعث شده ۴۶ سال در همه فتنه‌ها و
توطئه‌ها علیه ما شکست بخورند و در توطئه اخیر هم شکست خواهد خورد. رهبری فرمودند «به مذاکرات به صورت افراطی
بدبین نیستیم اما به طرف مذاکره کننده قطعاً بدبین هستیم»؛ این مذاکرات دست‌انداز و سرعت‌گیر در مسیر دشمنیِ دشمن

است تا ما کار را در کشور پیش ببریم اما نکته مسلم این است که بین ما و آمریکا چیزی جز مسئله دشمنی وجود ندارد و این
به عقبه ۷۰ ساله دشمنی آمریکا با ایران برمی‌گردد. میزان دشمنی که آمریکا با مردم ایران داشت با هیچ کشوری قابل

مقایسه نیست، کشتار اسرائیل در غزه مال آمریکاست، این که این‌ها آتش بس را بشکنند و عمداً بچه، مریض و بیمارستان را
هدف بگیرند، خط آمریکاست زیرا اسرائیل مزدور بی‌جیره و مواجب آمریکاست. باید مراقب باشیم کشور و اقتصادمان را با
مذاکره شرطی نکنیم، در برجام این کار شد و ضربه سختی خوردیم، می‌گفتیم فلان جا آب نداریم، می‌گفتند آب می‌خواهید

باید برجام درست شود، می‌گفتیم برق نداریم، می‌گفتند باید برجام درست شود. در دولت یازدهم و دوازدهم کشور را شرطی
کردند و ما این همه مصیبت دیدیم. عزیزان مسؤول ما در قوای سه‌گانه حواسشان باشد مسئله مذاکره را به اداره مملکت

دخالت ندهند، کشور کار خودش را انجام دهد و مسئولان کار مجاهدانه خود را در عمران و آبادانی کشور پیش ببرند.

علم الهدی ضمن انتقاد از سودجویی عده‌ای از شرایط بازار، تأکید کرد:

یک عده آدم‌های ناپاک دارند برای منافع خود ارز و طلا را شرطی می‌کنند، قوه قضائیه با همه توان باید با این عوامل بجنگد؛
همه دستگاه‌ها دست به دست هم بدهند و با این افراد برخورد و مقابله کنند تا هرکسی آزاد نباشد برای منافع و سود نامشروع

خود، هر کاری بکند.

[1] نماز جمعهبرچسب ها: 
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